
3 
 

 

 

 

REPUBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL 

JUZGADO 005 ADMINISTRATIVO ORAL DEL CIRCUITO DE PASTO 

LISTADO DE ESTADO 

 

ESTADO ELECTRONICO No. 011 Fecha: 03/02/2021 
 

 
No. Proceso 

 
Clase de Proceso 

 
Demandante 

 
Demandado 

Descripción 
Actuación 

 
Fecha Auto 

 
Cuad. 

520013333005 
2019-00060 

Reparación 
Directa 

Centro Médico Valle 
de Atriz 

Nación-Min Salud- 
Superintendencia 

Nacional de Salud- 
otros 

Auto resuelve 
justificación 

Inasistencia A. 
Pruebas 

 

02/02/2021 
 
 

1 

520013333005 
2019-00167 

Reparación 
Directa 

Paola Andrea Ortega 
Guanca y otros 

ICBF Auto concede 
apelación Sentencia 

 
02/02/2021 

1 

520013333005 
2019-00194 

Reparación 
Directa 

Arnobis Miranda 
Cárdenas y otros 

Nación-Rama 
Judicial-Fiscalía 

General de la Nación 

Auto concede 
apelación Sentencia 

 

02/02/2021 
 

1 

520013333005 

2019-00207 

Nulidad y R. Nancy Fabiola Morales 
Meneses 

Centro de Salud 
Santiago d Mallama 

Auto concede 
apelación Sentencia 

 

02/02/2021 
 

1 

520013333005 
2019-00251 

Nulidad y R. Lilia Medina de Campo Nación-Min defensa- 
Armada Nacional 

Auto abre a pruebas 
para resolver 

excepción 

 

02/02/2021 
 

1 

https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2265651/61188904/2019-00060+Auto+no+acepta+Justificaci%C3%B3n+Perito.pdf
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2265651/61188904/2019-00060+Auto+no+acepta+Justificaci%C3%B3n+Perito.pdf
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2265651/61188904/2019-00060+Auto+no+acepta+Justificaci%C3%B3n+Perito.pdf
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2265651/61188904/2019-00060+Auto+no+acepta+Justificaci%C3%B3n+Perito.pdf
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2265651/61188904/2019-00167+Auto+concede+apelaci%C3%B3n+sentencia.pdf/
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2265651/61188904/2019-00167+Auto+concede+apelaci%C3%B3n+sentencia.pdf/
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2265651/61188904/2019-00194+Auto+concede+apelaci%C3%B3n+sentencia.pdf/
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2265651/61188904/2019-00194+Auto+concede+apelaci%C3%B3n+sentencia.pdf/
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2265651/61188904/2019-00207+Auto+concede+apelaci%C3%B3n+sentencia.pdf
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2265651/61188904/2019-00207+Auto+concede+apelaci%C3%B3n+sentencia.pdf
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2265651/61188904/2019-00251+Auto+abre+a+pruebas+para+excepci%C3%B3n.pdf
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2265651/61188904/2019-00251+Auto+abre+a+pruebas+para+excepci%C3%B3n.pdf
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2265651/61188904/2019-00251+Auto+abre+a+pruebas+para+excepci%C3%B3n.pdf


4 
 

 

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN LOS ARTS. 201 Y 205 DEL CÓDIGO DE PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO Y CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO Y 

PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DE LA ANTERIOR DECISIÓN, EN LA FECHA 03/02/2021 Y A LA HORA DE LAS 7 A.M., SE PUBLICA EL PRESENTE ESTADO 

POR EL TÉRMINO LEGAL DE UN DÍA, SE DESFIJA EN LA MISMA FECHA A LAS 4:00 P.M. 

 
 


