

REPUBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL JUZGADO 005 ADMINISTRATIVO ORAL DEL CIRCUITO DE PASTO LISTADO DE ESTADO

ESTADO ELECTRONICO No. 011 Fecha: 03/02/2021

No. Proceso	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Descripción Actuación	Fecha Auto	Cuad.
520013333005 2019-00060	Reparación Directa	Centro Médico Valle de Atriz	Nación-Min Salud- Superintendencia Nacional de Salud- otros	Auto resuelve justificación Inasistencia A. Pruebas	02/02/2021	1
520013333005 2019-00167	Reparación Directa	Paola Andrea Ortega Guanca y otros	ICBF	Auto concede apelación Sentencia	02/02/2021	1
520013333005 2019-00194	Reparación Directa	Arnobis Miranda Cárdenas y otros	Nación-Rama Judicial-Fiscalía General de la Nación	Auto concede apelación Sentencia	02/02/2021	1
520013333005 2019-00207	Nulidad y R.	Nancy Fabiola Morales Meneses	Centro de Salud Santiago d Mallama	Auto concede apelación Sentencia	02/02/2021	1
520013333005 2019-00251	Nulidad y R.	Lilia Medina de Campo	Nación-Min defensa- Armada Nacional	Auto abre a pruebas para resolver excepción	02/02/2021	1

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN LOS ARTS. 201 Y 205 DEL CÓDIGO DE PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO Y CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO Y PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DE LA ANTERIOR DECISIÓN, EN LA FECHA 03/02/2021 Y A LA HORA DE LAS 7 A.M., SE PUBLICA EL PRESENTE ESTADO POR EL TÉRMINO LEGAL DE UN DÍA, SE DESFIJA EN LA MISMA FECHA A LAS 4:00 P.M.

ORMA DEYANIRA TUPAZ DE LA ROS